
UCHWAŁA NR XXXII/93/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu na realizację zadań inwestycyjnych na 
drogach powiatowych na terenie Gminy Łęczyce

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Łęczyce 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łęczyce pomocy finansowej w wysokości 158 000,00 zł. ( słownie: sto 
pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100 gr.) Powiatowi Wejherowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. ,, Remont drogi powiatowej nr 1457G  na odcinku Dąbrowa Brzezieńska - Wysokie o długości 
ok. 1.0 km.''

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetowych na 2017 roku.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Wejherowskim, a Gminą Łęczyce.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Łęczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie  do roku budżetowego 2017 oraz podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty ,

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 443B1AFD-BE15-4AC8-A24A-DFC7A539C454. Podpisany Strona 1




